
AREA SERVIZI A RETE
SERVIZI SPECIALI SEGRETERIE STUDENTI

U.O. DI  ECONOMIA

UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI PALERMO

Titolo V  Classe 2

Prot 

n.72948

Del 

03/10/2012

UOR

Economia

CC RPA

A.Genovese

 IL FUNZIONARIO

VISTO il  Decreto  Rettorale  n.  3049/2012  del  23  luglio  2012  con  il  quale  è  stato  bandito  il  concorso  di  
ammissione ai corsi di laurea di primo livello a numero programmato, di durata triennale, della Facoltà di 
Economia  per l’ A.A. 2012/2013;

VISTA inoltre, la graduatoria di merito, approvata con Decreto Rettorale prot. n.66699 del 12.09.2012;  

VISTO altresì, il proprio decreto, prot. 69353 del 21/09/2012, relativo al primo scorrimento per la copertura dei 
posti resisi disponibili; 

CONSTATATO che in data 27/09/2012, allo scadere del termine ultimo, sono rimasti posti disponibili nei corsi di laurea  
Economia e Amministrazione Aziendale e Economia e Finanza;                                           

RITENUTO     di dover provvedere , in ordine all’art. 10 del del bando di concorso per l’ammissione ai corsi di laurea a 
numero  programmato  della  Facoltà  di  Economia,  alla  copertura  dei   posti  resisi  disponibili  per 
scorrimento, a blocchi numericamente uguali ai posti vacanti e separatamente per ogni Corso di Laurea, 
delle graduatorie di merito;

DISPONE

lo scorrimento, separatamente per Corso di laurea, delle graduatorie di merito nei sottoelencati corsi, così  
come di seguito indicato :

ECONOMIA E AMMINISTRAZIONE AZIENDALE  
da Pavone Grazia a Scaletta Giuseppe ;

ECONOMIA E FINANZA 
da Mascari Ambra a Zarcone Federico.-

La domanda di immatricolazione , secondo le modalità previste dall’art. 9 del bando, dovrà essere 
presentata alla UOB Segreteria studenti della Facoltà di Economia  entro e non oltre le ore 13,00 
del 08/10/2012 , pena la decadenza. 

                       
F.to Antonio Genovese

Segreterie Studenti, Viale delle Scienze Edificio 3 – 90128 Palermo (PA) – Tel. 0916657211 – Fax 091421056 - Email: segscienzemmffnn@unipa.it 

PEC: unipa.pa.scienzemmffnn@pa.postacertificats.gov.it – Sito Web: 
http://portale.unipa.it/amministrazione/areaserviziarete/segreteriestudenti/scienze/home/index.html

mailto:unipa.pa.scienzemmffnn@pa.postacertificats.gov.it
mailto:segscienzemmffnn@unipa.it


2 SCORRIMENTO ECONOMIA E AMMINISTRAZIONE AZIENDALE

ECONOMIA E AMM.NE AZIENDALE

Nominativo Data di nascita
Posizione 

finale

PAVONE GRAZIA 04/02/1994 511

LOGOZZO LUIGI 01/09/1993 512

SCIME' SALVATORE LUCIO 13/12/1993 513

BEVACQUA FABRIZIO 12/12/1993 514

FORTINO GIUSEPPINA 09/10/1993 515

PANTALEO GIOVANNI 08/10/1993 516

ATZORI MIRCO 27/11/1993 517

VINCI ANNA 21/10/1992 518

BACINO FLORIANA 18/07/1993 519

CHIANELLO ANDREA 15/06/1991 520

SPECIALE GIANLUCA 15/05/1993 521

COJOCARU ADINA NICOLETA 18/10/1986 522

LEONE BENIAMINO 22/05/1992 525

FATO VITTORIO 03/09/1990 526

RIZZO GIUSEPPINA ROSALIA 30/06/1993 527

GIARDINA FABRIZIO 12/04/1993 528

BRIGUGLIO EDVIGE SILVIA 31/03/1992 530

MATRANGA FRANCESCO 06/01/1994 532

LA ROCCA LUCA 21/07/1993 533

BARBACCIA PIETRO 01/05/1993 534

CUCCHIARA ANTONIO 19/11/1993 535

INGUAGGIATO MATTIA 04/07/1992 536

AZZOLINA CLAUDIA 03/07/1993 539

OLIVA DANIELE 18/06/1992 541

SETTIPANI FILIPPO 01/04/1991 542

BERGAMO GIACOMA 27/11/1989 543

SCALIA CRISTINA 28/09/1992 544

CILIBERTI VINCENZA 03/05/1990 545

SELVAGGIO DOMENICO 01/06/1974 546

CASCIO VINCENZO 01/01/1993 549

MARANZANO MATTIA 01/04/1992 550

PIANELLI FRANCESCO 27/04/1993 551

SGROI GIULIA 24/08/1992 553

ALBANESE DANILO 01/09/1993 554

POLIZZI ANTONINO 29/12/1993 555

VACCARELLA MARTINA MARIA 10/04/1994 556

GLORIOSO ROBERTO 02/02/1991 557

SPAGNOLO GIUSY 23/01/1993 561

SCALZO ANDREA 26/05/1994 562

MURGIA ALESSANDRO 09/09/1993 563

CARUSO FEDERICA 22/10/1991 564

PENDOLINO DAVIDE 29/09/1993 565

RACCUGLIA FILIPPO 13/09/1993 567

LA BELLA ANGELA 02/03/1993 568

DELL'ARIA DANILO 10/10/1993 569

ANELLO GIANLUCA 21/07/1992 570

BRANCATO LUIGI 08/11/1992 574

FAUCI EMANUELA 16/01/1994 576

CIANCHINO GAIA ALESSIA 10/05/1993 577

AMATO MARTINA 05/06/1992 578

CASANDRA MICHELE 26/09/1993 579

SALMERI GIORGIA 03/01/1994 580

DE SIMONE MICHELE 24/07/1992 583



2 SCORRIMENTO ECONOMIA E AMMINISTRAZIONE AZIENDALE

DIMINO MICHELA 04/04/1993 584

CRIMINISI ERIKA 22/02/1993 585

LUPO TANCREDI 13/04/1992 586

MATANO ANGELO 14/01/1992 588

FILORETO GRAZIA 24/03/1994 589

GENNA DARIO 19/08/1993 590

TERMINE BALDASSARE ALDO 15/04/1993 591

SOLAZZO CLAUDIO 26/06/1993 592

DELL'ARIA ALESSIA 03/09/1992 593

VERCHIANI MARIA PIA 18/05/1993 594

GIORDANO STEFANO 10/04/1993 595

FUSCO ELENA 01/10/1992 596

ROMANO ANDREA 10/11/1992 598

LAUDICINA GABRIELE 19/08/1993 599

ASCIUTTO PIERLUCA 26/09/1993 601

SCALETTA GIUSEPPE 05/11/1988 602



2 SCORRIMENTO ECONOMIA E FINANZA

Nominativo Data di nascita Posizione finale

MASCARI AMBRA 01/04/1993 444

D'AMORE ROSSELLA 16/11/1993 445

LICATA MASSIMO 10/12/1993 446

LO COCO GABRIELE 16/12/1991 447

ARMANNO ANGELA 18/08/1993 448

PELLITTIERI PAOLO 23/07/1993 449

CENTINEO GIOACCHINO ANTONIO 30/11/1993 450

TUZZO ANGELO 09/08/1992 451

GERACI FEDERICA 25/01/1993 452

MUSOTTO ARMANDO 26/05/1992 453

ZARZANA NICOLA 07/10/1993 454

MARRANCA ENRICO 05/05/1993 455

MELI MICHELE 15/12/1992 456

MICCICHE' CALOGERO 30/06/1992 457

SALANITRO SAMANTA 04/01/1985 458

BULATSEL VERONIKA 05/11/1992 459

BOUGHABA BESSEM 05/03/1994 460

TUZZOLINO ERIKA 21/05/1985 461

QUALERA GIOVANNI 27/01/1990 462

ESPOSITO FRANCESCO 28/01/1993 463

ROCCO DAVIDE 15/08/1993 464

MADONIA GIULIO 27/06/1992 465

CERNIGLIA GIANLUCA 26/06/1993 466

PRIULLA GIOVANNI DANIELE 19/03/1993 467

TESTA SIMONA 15/05/1994 468

PASSARIELLO COSTANZA 19/06/1993 469

TOMMASELLI MARCO 16/10/1993 470

VANELLA GIUSEPPE 16/09/1993 471

VINCI FRANCESCO 07/02/1994 472

LA COGNATA CALOGERO ALESSIO 18/06/1993 473

ORCIANI GLORIA 14/08/1993 474

PROVENZANO DOREANA ANTONELLA 27/10/1993 475

BENVENUTI GIORGIO 20/10/1993 476

FILIPPONE DOMENICO 26/08/1993 477

DI STEFANO CLAUDIA 02/03/1993 478

RIZZO PULEO SONIA 12/09/1993 479

NEERUNJUN VARUNDEVPARSAD 11/06/1988 480

LUPO ROSARIO 20/07/1993 481

LI VIGNI ALESSIO 03/07/1993 482

MIOSI MARCO 06/02/1993 483

ZARCONE FEDERICO 05/05/1993 484


	UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI PALERMO
	Prot n.72948
	Del  03/10/2012
	UOR
	CC
	RPA

